
Uchwała Nr XXXI/219/13 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie  zmiany  Statutu Gminy Jedwabno. 

 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013r, poz.594) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

W Statucie Gminy Jedwabno przyjętym uchwałą  Nr  XXVI/208/02  Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 10.10.2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jedwabno( Dz.Urz.Woj.Nr 155, 

poz. 2100) zmieniony uchwałami  Nr XIV/86/04 z dnia 16.09.2004 roku,(Dz.Urz.Woj. Nr 

139, poz.1732),  Nr XIV/79/08  z dnia 30.01.2008r (Dz.Urz.Woj. Nr 42 , poz. 915 ), Nr 

XIX/108/08 z dnia 3.07.2008r (Dz.Urz.Woj. Nr 124, poz.2050), Nr XXX/165/09 z dnia 

21.09.2009r (Dz.Urz.Woj. Nr 176, poz.2409),Nr VIII/31/2011 z dnia 20.05.2011r 

(Dz.Urz.Woj. Nr 81, poz.1431), Nr XXIII/163/2012 z dnia 29.11.2012r (Dz.Urz. Woj. 

poz.434)   wprowadza się następujące zmiany : 

 
1. W §17 Statutu Gminy Jedwabno: 

    1) ust.1 otrzymuje brzmienie : 

    „§ 17.1.Organem wykonawczym gminy jest Wójt. Tryb i zasady wyboru Wójta określają 

odrębne przepisy.” 

    2) ust.2 skreśla się. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 


